令和２年９月２３日

保護者各位

                               碧南市教育委員会

令和２年度中学３年生卒業バイキング給食の中止について（通知）

初秋の候 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、碧南市の教育につい

て格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、２月中旬に予定していました中学３年生卒業バイキング給食につきまして、未だ

新型コロナウイルス感染症の終息が見込めず、今後も拡大が懸念される状況の中、実施す

ることは困難と判断し、今年度は中止とさせていただきますので、何卒ご理解いただきま

すようよろしくお願いいたします。